

MINISTERSTVO FINANCÍ
Ing. Jaroslav Zima, Ph.D.
vedoucí oddělení 452 Ekologické škody

V Praze dne 12.12.2011
Č.j.: 45/94390/2011/452-5

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám - 1**

Veřejná zakázka: **II. etapa sanačních prací u hangáru F na Letišti Praha Ruzyně**

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7000000001390

Vážení,

Ministerstvo financí, jako veřejný zadavatel, obdrželo v souladu s článkem 14., odstavcem 14.2 Zadávací dokumentace č.j.: 45/94390/2011/452/ZD ze dne 15.11.2011 (dále také „ZD“) v návaznosti na ustanovení § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), dne 09.12.2011 žádost od jednoho z dodavatelů o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám výše uvedené **nadlimitní veřejné zakázky na poskytnutí služeb.**

Ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona VZ poskytuje zadavatel k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky následující dodatečné informace.

Dotaz 1:

Citace dotazu dodavatele:

„Pro výše uvedenou zakázku požadujete realizované zakázky v minimální hodnotě 20 mil. Kč bez DPH v součtu, přičemž současně uvádíte, že alespoň 3 z nich musí být v minimální hodnotě 5 mil. Kč bez DPH. Je možné prokázat tento kvalifikační předpoklad předložením pouze 1 realizované zakázky, a to v minimální hodnotě 20 mil. Kč bez DPH?“

Odpověď 1:

Z požadované minimální úrovně tohoto kvalifikačního předpokladu uvedeného v zadávací dokumentaci jednoznačně vyplývá, že uchazeč má doložit alespoň 3 zakázky na poskytnutí služeb z oblasti sanace k odstranění ropných látek a chlorovaných uhlovodíků, z nichž každá dosáhla minimálně 5 mil. Kč bez DPH. V souhrnu musí doložené zakázky na poskytnutí služeb z oblasti sanace k odstranění ropných látek a chlorovaných uhlovodíků dosáhnout hodnoty 20 mil. Kč bez DPH. Z uvedeného vyplývá, že uchazeč nemůže daný kvalifikační předpoklad prokázat doložením jedné zakázky za 20 mil. Kč bez DPH.

Dotaz 2:

Citace dotazu dodavatele:

„Současně uvádíte, že zakázky musí být z oblasti „sanace k odstranění ropných látek a chlorovaných uhlovodíků“, musí být tato „fráze“ uvedena v referenci nebo mohou být v referenci uvedeny pouze „sanační práce“?“

Odpověď 2:

Z předloženého osvědčení na prokázání daného kvalifikačního předpokladu musí být jednoznačně zřejmé, že dané sanační práce spočívaly v odstranění ropných látek a chlorovaných uhlovodíků.

S pozdravem



Ing. Jaroslav Z i m a, Ph.D.

vedoucí oddělení 452 Ekologické škody

Ministerstvo financí
118 10 Praha 1 - Letenská 15
-171-

Podle rozdělovníku v souladu se zákonem VZ odesláno všem dotčeným zájemcům.